OF. GP. Nº. 201/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Prezada Família:

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 187/2005, de Autoria do Vereador Carlos Trigo.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
Ilma. Família do

Sr. Valter Carmona

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 – 2º Andar – Sala 2006 - Ibirapuera

CEP 04097-900

São Paulo / SP